V. Qui recitat Officium de Sto , cujus  
insignem Reliquiam in pp. Ecclesia habet,  
si ea die celebrat in alia Ecclesia , de-  
bet omittere *Credo* , quando ritus ejusdem  
Ecclesiæ omittit. S. R. C. 2. Dec. 1684.  
Idem dicendum de Titulari , Patrono ,  
& Dedicat. Ecclesiæ.

VI. Recitantes Off. de Martyre , &  
celebrantes in Ecclesiis , ubi dicitur de  
**Confessore** , debent se conformare non  
solum in colore , sed etiam quoad Mi-  
fam , etsi nulla ibi fuerit solemnitas ;  
quia non potest celebrari de Confesso-  
re , si color fuerit rubeus. S. R. C. 7.  
Maji. 1746.

VII. Missæ vot. solemnies pro re gravi  
celebrari possunt in Dom. et Festis ex-  
cept. 1. & 2. cl. fer. 4. Cin. 2. 3. & 4.  
maj. hebd. & tota Oct. Epiph. ex De-  
cret. Clement. XI. 20. Jan. 1705. In his  
unica tant. dic. Or. cum Gl. & Cr. at  
non in Miss. quæ celebrantur in c. viol.  
exceptis Dom. tunc enim dic. Cr. Rub.  
Missal.

VIII. Si Festum erit de Patrono loci ,  
Officium celebretur sub ritu dup. 1. cl.  
cum Oct. ob omnibus Sacerdotibus ejus-  
dem , si vero Festum erit Titularis tant.  
Ecclesiæ parochialis , Off. celebretur cum  
Oct. ab iis tant. qui addicti sunt ser-  
vitio Ecclesiæ illius parochialis , et non  
ab aliis. S. R. C. 15. Sept. 1742. transla-  
to autem festo nulla transfert. Octaya.

**IX.** Missa vot. *Rorate singulis diebus*  
*in Adventu haberi poterit ut mera po-*  
*puli devotio. S R C. 29, Jan. 1752 Ita*  
*Merati in Append. 2. Decret.*

**X.** In quavis sacristia pateat inscriptio  
majusculis litteris PRO ANTISTITE  
NOSTRO ANTONIO: ut sacerdotes  
advenæ sciant in Canone pro eo nomi-  
natim orare.

*Fer. VI. in Parasceve.*

**Post orationem pro Papa.**

Oremus et pro Religiosissimo ANTO-  
NIO Episcopo nostro, ut Deus, et Do-  
minus noster, qui divina miseratione  
hujus Diœcesis onus humeris ejus im-  
posuit, benignitatis suæ illi gratiam lar-  
giatur, ne ponderis magnitudine oppres-  
sus humanæ fragilitatis imbecillitate de-  
ficiat.

**Oremus** *¶. Flectamus genua. Rx. Levate.*

Deus omnium Fidelium pastor, et  
rector famulum tuum ANTONIUM,  
quem pastorem Ecclesiaz Labacensi præ-  
esse voluisti, propitius respice: da ei,  
quaesumus, verbo, exemplo, quibus  
præest, proficere; ut ad vitam unacum  
grege sibi credito perveniat sempiter-  
nam. Per Dominum. &c.

*In suffr. Ssrum post commemor. Apost.*  
*sit de S. Nicolao patrono Cathedr.*  
*Ecclesiaz commemoratio sequens.*

*Ad Vesp. Antiphona.*

**A**mavit eum Dominus, et ornavit eum;  
stolam gloriæ induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum.

**V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas:

**R.** Et ostendit illi regnum Dei.

*Vel his jam dictis.*

**Ant.** Euge serve bone, &c. *ut infra ad Laud.*

**V.** Elegit eum Dominus sacerdotem sibi:

**R.** Ad sacrificandum ei hostiam laudis:

*Ad Laudes Antiphona.*

Euge serve bone, et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituaui: dicit Dominus.

**V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas:

**R.** Et ostendit illi regnum Dei,

*Vel his jam dictis.*

**Ant.** Sacerdos, et pontifex, et virtutum opifex, pastor bone in populo ora pro nobis Dominum.

**V.** Amavit eum Dominus, et ornavit eum:

**R.** Stolam gloriæ induit eum.

**O R E M U S.**

Deus, qui beatum Nicolaum pontificem innumeris decorasti miraculis, tribue quæsumus, ut ejus meritis, & precibus a gehennæ incendiis liberemur.

*Die 27. Augusti in Feste Translationis  
Ss. Hermagoræ, et Fortunati MM.*

*Oratio.*

Deus, qui gloriosas beatorum Martyrum Hermagoræ, & Fortunati Reliquias nobis famulis tuis revelare dignatus es, concede propitius, ut qui earum Reliquiarum translationem hodie venerando colimus, ipsorum beatitudini te concedente adjungi mereamur. Per Dominum &c.

**CASUS RESERVATI.**

I. Incendiarii voluntarii.

II. Procurantes abortum fætus animati,  
aut inanimati.

III. Attentantes machinationem, aut  
conjunctionem contra terræ principem.

---

Implete gaudium meum, ut idem sapientis eamdem charitatem habentes, unanimes, idipsum sentientes. *Ad Philip.*  
*c. 2. v. 2.*

---

## JANUARIUS XXXI. dierum.

---

---

- 1 a. Fer. 4. Circumeisio D. N. J. C. dup.  
2. cl. c. a ut in Br. sine com. In  
M. Cr. præf. & *Communic.* Nat.  
Dni. In 2. Vesp. com. seq. tant.  
Or. pp.
- 2 b. Fer. 5. Octava S. Steph. dup. c. r.  
ut in Br. com. 2. Oct. in L. & M.  
cum Cr. et Præf. Nat. Dni. tant.  
Vesp. a cap. de seq. com. præc. &  
Oct. Ss. Innoc.
- 3 c. Fer. 6. Octava S. Joan. Ap. dup.  
c. a. ut in Br. com. Oct. Ss. Innoc.  
in L. & M. cum Cr. & præf. Ap. In  
2. Vesp. com. seq. ut in 1. Vesp.  
festi.
- 4 d. Sab. Oct. Ss. Innoc. Mm. dup. c.  
r. ut in Br. 2. Ant. 3. n. *Isti sunt.*  
In M. Gl. Grad. cum 2. *Alleluia.* &  
xv. seq. omisso Tractu, & sine Cr.  
dic. Præf. Nat. Dni. tant. & *Ite*  
*Missa est,* In 2. Vesp. com. Vig.  
& S. Telesphori Pp. M.

5 † E Dom. (vacat.) Vig. Epiph. de ea sem. c. a. off. ut in Br. com. S. Telesph. in L. & M. 3. Or. ibi, dic. Cr. & præf. Nat. Dni. tant. sine Prec. ad Pr. Vesp. de seq. sine com. In fine Hym. per tot. Oct. *Jesu - - qui apparuisti &c.*